minis et adiacentiis suis. Haec igitur
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quaecumque diximus, vel quae non di-

ximus praedia acquisita vel acquirenda

ad Sancti protomartyris et levitae Sle-

phani coenobium, in valle Sterria situm,

pertinentia, auctoritate illi firmantur a

nobis apostolica. Statuimus autem , ut

quando abbas ipsius monasterii obierit

,

neque a regibus, neque a comitibus, ne-

que a qualicunque persona prò cupidi-

tatis pecuniae causa , neque prò quali-

cunque favoris inanis gloria ibidem con-

stituantur abbales, sed a cunctis ibi de-

gentibus servis Dei secundum Deum iu-

xta Benedicti patris regulam eligantur

abbates. Damus quoque licentiam ipsius

loci abbati ubicunque vel a qualibuscun-

que voluerit episcopis suos clericos or-

dinandi, a qualicunque sede ei placuerit

chrismam accipiendi, et ut a nullo epi-

scopo, nec ab ilio in cuius situm est

monasterium episcopio, nec ab alio pos-

sit excommunicari, vel aliqua ad eundem

monasterium pertinens Ecclesia. Statui-

mus etiam, ut quis poenitens a liminibus

exclusus Ecclesiae, quandiu ibi steterit,

habeat licentiam introeundi, et omne di-

vinum officiumaudiendi. Concedimus quo-

que abbati, vel monacbis, et omnibus

clericis ad monasterium pertinentibus li-

centiam, nisi voluerint spontanee vel ro-

gati, ad synodum non eundi. Confirma-

mus igitur, et stabilimus amodo ut nul-

lus rex, nullus princeps, nullus marchio,

nullus comes, nullus index, nullus epi-

scopus, neque ulla magna parvaque per-

sona aliquam vini, vel invasionem in eo-

dem coenobio, aut in suis pertinentiis

facere praesumat. Pro quo et sub divini

iudicii obtestatione, et anathematis in-

terdictione promulgantes decernimus, ut

nullus unquam nostrorum successorum

pontificum, neque aliqua magna, sicut

diximus, parvaque persona audeat, vel

praesumat , contra hoc nostrum aposto-

licum privilegium in aliquibus agere in-

iusle, neque quis illum frangere tentet. Si

quis autem, quod non credimus, nec ti-

mens Deum, el nostrum parvi pendens
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Haec omnia
monasterio

Balneolensi

eonfirmanlur.

Abbati» ele-

ctio ad ino-

nacbos sine
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terius perso-

nae spectare

deelaratur.

Clericis ordi-

nationcs et

clirisma a quo
maluerint epi-

scopo a e cipc-
re liberum silj

monasleria et

ecclesiae ei

sulìier tae, or-

dinarti iuris-

dietioni non
subiaceant.

Abbas el mo-
nachi ad sy-
nodum acre-